
Contacto

Teléfono 924212100
Fax 924212140
Correo Electrónico contratacion@chguadiana.es

Dirección Postal

Avenida Sinforiano Madroñero 12
(06011) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000154
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2018 a
las 08:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadiana
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0617001C
Sitio Web http://www.chguadiana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D

Objeto del Contrato: 9/119-18. Tratamiento De Las Márgenes De Las Acequias De La Zona Regable De
Orellana.

Presupuesto base de licitación
Importe 36.236,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.947,5 EUR.

Clasificación CPV
44113810 - Tratamiento de superficies.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/2018 al 05/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y OBRAS PUBLICAS DEL GUADIANA, S.A. (COPUGUSA)
NIF A06112973

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.198,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.330,67 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.chguadiana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 05/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wiu1S7LH6Z8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 181015083002 |  2018-417300 | Mon, 15 Oct 2018 08:30:09:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102062292214883807603992543973400952379 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wiu1S7LH6Z8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

